ESTADO DE RONDÔNIA/BRASIL
PREFEITURA DE CACOAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Rua Anísio Serrão, n. 2100 – Centro – Cacoal/RO – Fone: (69) 3907-4079

Ofício n. 595/GP/PGM/2022   Cacoal/RO, 01 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Vereador
JOÃO PAULO PICHECK
MD. Presidente
Câmara Municipal de Cacoal

REF. Licença para ausentar-se do município.

Senhor presidente,

O Prefeito de Cacoal, Sr. ADAILTON ANTUNES FERREIRA, com

fundamento no inciso IV, do art. 13 e art. 43 da Lei Orgânica do Município de Cacoal,
vem, por meio deste, à presença de Vossas Excelências, requerer autorização para
ausentar-se da sede do Município, entre os dias 02 a 21 de janeiro de 2023,
considerando o gozo de férias regulamentares, conforme anexo.

Ademais, informamos que no referido período a gestão do executivo
municipal será exercida pelo Exmo. Vice-prefeito, Sr. José Cassiano Gois de Freitas.

Sendo o que apraz para o momento, aproveitamos para renovar nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos à disposição para
outros esclarecimentos que porventura se fizerem necessários.

Atenciosamente,

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito

Pr
ef

ei
tu

ra
 d

e
C

ac
oa

l
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
da

ilt
on

 A
nt

un
es

 F
er

re
ir

a
(C

PF
 8

98
.4

52
.7

72
-6

8)
, e

m
 0

2/
12

/2
02

2
-

12
:4

8,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

pe
lo

 li
nk

: h
ttp

s:
//s

ig
np

m
ca

co
al

.lx
si

st
em

as
.c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

/d
oc

um
en

to
A

ss
in

ad
o/

29
74

9.
 F

ol
ha

 1
 d

e
1